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6. – til 10. august var vi 
igjen samlet til leir for 55+. 
Og ved leirens slutt ga 
deltakerne uttrykk for stor 
tilfredshet.  

54 deltakere hadde meldt seg 
på leiren, og det er det høyeste 
tallet vi hittil har hatt. Vi måtte 
derfor bruke ekstra tid på å 
plassere deltakerne på  de antall 
sengeplasser vi hadde til rådighet, 
og også  ta i bruk noen av de 

minste hyttene. Dessverre viste 
det seg at 2 ektepar ikke kunne 
komme.

Også denne gang besto kjøkken-
gjengen av dugnadsfolk under 
ledelse av Kjellrun Hatlen. Disse 
gjorde en flott innsats, slik at alle 
fikk både nok og god mat.

Gjestetalere denne gang var Asle 
og Haldis Reigstad. De holdt hver 
sin bibeltime, og hadde i tillegg 
andre innslag sammen slik som 
dikt og musikkmøte på fredag 

kveld. Haldis leste selvsagt  av sine 
dikt, og holdt festtalen på lørdag 
kveld. Vi er svært takknemlig og 
glad for alt ekteparet fikk gi oss 
disse dagene.

Torsdag var det to samlinger 
som bør nevnes: Fagseminar ved 
Kornelius Gustad kalt «I nødens 
tjeneste» Vi fikk høre fra alle 
hans turer til katastrofe-områder 
i Afrika, der han ledet prosjekter 
for å skaffe vann til befolkningen. 
Han viste også bilder fra dette 
arbeidet, som gjorde et sterkt og 
skremmende inntrykk på oss alle.
Om kvelden hadde Nils Valde et 
kåseri kalt: «Grunnloven 1814». 
Nils hadde valgt ikke å snakke 
om grunnloven, men om de 
lokale Eidsvolls-menn som i vårt 
distrikt ble valgt til å reise. Det 
ble  et  interessant  og givende 
kåseri for oss alle. Hvert år drar 
vi ut på en blåtur. I forkant er 
det gjettekonkurranse blant 
leirdeltakerne om hvor turen skal 
gå.  Denne gang var det kun en 
person, som gjettet at turen gikk 
til Rødven. Der besøkte vi Rødven 
kirke og Rødven Stavkirke. I tillegg 
kjørte vi til Klungnes, der vi fikk 
høre historien om skottetoget som 
gikk i land i 1612. Tilslutt kjørte vi 
med buss tilbake til bedehuset på 
Sandnes, der vi fikk suppe og vi 
fikk lytte til andakt av Kåre Lislien.

Fredag kveld fikk vi besøk av 
Astrid og Gunnar Holth, og 
lørdag kveld besøk av Inger-
Lise og Asmund Smenes som  
sang for oss. Søndag deltok 
Romsdalskameratene med sang på 
begge møtene.

Lørdag ettermiddag hadde vi 
det tradisjonelle hageselskapet, 
med bløtekake og kaffe, allsang 
og konkurranse. Etter selskapet 
ble Visthusmesterskapet i 
hesteskokasting avviklet. Alle 
måtte delta og ikke uventet var 
det Oddvar Nyheim som vant. 
Nummer 2 og 3 ble Oddveig 
Gustad og Asmund Smenes. 
Premieutdeling var senere på 
festkvelden. 

Søndag var stevnedag for 
leirstedet Visthus. Medregnet 
Romsdalskameratene, kom 
ca. 50 personer fra Molde og 
området omkring. Dermed var 
det ca. 100 personer som var 
med på formiddagsmøtet og 
ettermiddagsmøtet. Som naturlig 
var, fikk man  kjøpt seg middag. 
Det ble en flott stevnedag på 
Visthus.

Takk til alle som var med disse 
dagene på Visthus.

Tekst og foto: Jan Inge Nasvik

«...For Herren din Gud går selv med deg, Han skal ikke slippe 
deg, Og ikke forlate deg..» 5. Mos. 31,6

Haldis og Asle Reigstad var med oss.



LEDER

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og 
Romsdal indremisjon

Da Molde Folkehøgskole (Den gang 
Rauma Ungdomsskole) ble stiftet  i 
1917 ble det laget en svært detaljert 
arbeidsinstruks for de ansatte ved 
skolen. Vi tar med noen utdrag:

- hovedaken er ikke at eleverne maa komme til at vite en 
hel del ting, men at de maa vinde dyktighet i at løse de 
opgaver som livet byr på. 
- lærerpersonalet maa i det hele vise en forstaaelsesfuld 
imøtekommen av det ungdommelige sinds behovdet - 
det paahviler anden læreren at i betimelig tid besørge de 
fornødne indkjøp av
brænde og belysningsmateriale samt at ha 
fornødent tilsyn med vedhugningen 
- det paahviler 
husholdningslærerinden at 
undervise de kvindelige (!) elever 
i matlaging

Kort sagt en konkret og 
praktisk instruks for driften av 
skolen. Men det som er verdt å legge 
merke til er hva som ble skrevet som 
paragraf 1 – og som sto foran alle de 
praktiske oppgavene som skulle gjøres:

§ 1  Ihukommende Frelserens ord: “Uten mig kan I slet 
intet gjøre”, maa lærerne altid minde sig selv at den første 
og vigtigste betingelse for at deres gjerning skal kunne 
lykkes, Gud til ære og de unge til sandt gavn, er at de 
selv daglig gaar i skole hos vor Herre Jesus, for hos ham, 
Mesteren over alle mestre i opdragelseskunst, at søke 
stadig øket dyktiggjørelse for sit ansvarsfulde kald”

Nesten 100 år senere har vi mye å lære av dette. Det 
er noe som må være det første og viktiste i våre liv.  
Det gjelder selvsagt i alt misjonsarbeid, men i enda 
større grad for den enkelte av oss. Vi trenger en § 1.

Uten Jesus kan ingen av oss i dypeste forstand 
gjøre noe som er vår neste til “sandt gavn”. Vi kan 
gjøre mange gode ting på ulike felt, men først når et 
menneske daglig går i skole hos Herren Jesus kan vi 
være andre til “sandt gavn”. Det vil si at vi får bringe noe 
av himmelen, evigheten og Jesus til de vi møter på vår 
vei igjennom livet.

Hos han, og bare hos han en kristen finne 
“dyktiggjørelse for sit ansvarsfulde kald” 

også i Norge anno 2014. Vårt kall, uansett 
yrke, alder, livssituasjon m.m. -  er å 
bringe videre fortellingen om Jesus til 
nye generasjoner og folkeslag. Der har 
alle Guds barn en plass å fylle, nøye 
gjennomtenkt og bestemt av Mesteren 

selv.

- Går du og jeg daglig i skole hos Mesteren 
over alle mestere i oppdragelseskunst? 

- Ihukommer vi Frelserens ord – uten mig kan I 
slet intet kjøre – daglig i all vår travelhet? 
- Er vi med våre liv andre mennesker til sant (og evig) 
gavn? 
- Tar vi på alvor i vår hverdag at vi har et særdeles 
ansvarsfullt kall fra den høyeste Gud?

Med en sommer på hell og på vei inn i en ny høst 
er kanskje det viktigste vi kan gjøre å blankpusse § 1 i 
våre egne liv. Jesus står klar, det er bare å komme!

Nok et Høgtun-år er over.

SKOLESTART MED FULLE HUS
Lørdag 23.august kunne vi ønske 125 ungdommer varmt 
velkommen til Molde folkehøgskole. Forventingene til 
skoleåret er store blant både personale og elever ved skolen. 
Det er med  glede, ydmykhet og takk at vi tar imot et så 
stort elevkull. Vi skal gjøre vårt for at hver enkelt elev får et 
uforglemmelig år med fokus på formidling av kunnskap og 
ferdigheter, personlig utvikling og kristen verdiformidling. 
Vær med og be om at vi får et godt skoleår ! Be for elever og 
personale ved skolen.

OPPUSSING AV NYBORG OG AVSLUT-
NING AV “PROSJEKT KJØKKEN”
I løpet av det siste året har skolens dyktige vaktmester 
begynt renoveringen av 2.etg. på Nyborg. Målet er at dette 

arbeidet skal stå ferdig i løpet av 2014. Oppussing og reno-
vering av kjøkkenet (fase 2) ble avsluttet 6.juni. Vi har nå 
fått nytt grovkjøkken, nytt lagerrom og nytt oppvaskrom.

NYE I PERSONALET
Vi ønsker Mette Furmston velkommen som internatleder 
skoleåret 2014/2+015. Mette F. skal vikariere for Anne 
Gjerding som har fått innvilget et års permisjon.

GOD SOMMERDRIFT
Vi har hatt en god sommerdrift. Vandrehjemsdriften har 
ligget noe over fjoråret, omtrent fulle hus under jazzfestiva-
len og så har vi  hatt gode leieavtaler med ulike bedrifter i 
Molde og omegn.

NKF 100 år!
Noregs Kristelege Folkehøgskolelag fyller i 2014 100 år! 
(1914 – 2014). I forbindelse med jubileet, som ble markert 
under NKF sitt landsmøte på Danvik folkehøgskole, har det 
blitt gitt et 100 års skrift med tittelen “For felles sak”. Boka 
er en artikkelsamling om NKF og den kristne folkehøgsko-

len. En svært lesverdig og interessant bok som anbefales til 
alle som er interessert i den kristne folkehøgskolen. Kontakt 
Molde fhs. Dersom du ønsker å kjøpe denne boken.

KULTURKVELD
Vi ønsker velkommen til kulturkveld fredag 24.september 
kl.19.00.  Det blir en kveld med variert program og god 
anledning til å møte skolens elever og personale. Følg med 
på annonsering i Romsdals Budstikke. Følg også med oss 
på skolens hjemmeside www.molde.fhs.no.

Nytt fra
MoldeFolkehøgskole

Tekst: Rektor Helge Kjøll
Bilde: Molde Fhsk

Fornøyde kjøkkendamer etter at renoveringen av kjøkkenet ble ferdig i sommer.
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Skole-NYTT

«…at daglig 
gaa i skole 
hos vaar 

Herre Jesus 
Kristus…»

ORGAN FOR Nordmøre og Romsdal Indremisjon

Paragraf 1

folkehøgskole

Skolens nye spinningsal – 20 nye spinningsykler står klare til skolestart i august.

Trekningsliste for Visthuslotteriet 
Takk til alle som har støttet Visthus med å kjøpe lodd på lotteriet vårt. 

Her er de heldig vinnerne:
1 Sykkel fra Sykkelhuset AS        	                           Per Hauge, 6445 Malmefjorden
2 Rosemalt kistestol                     	                           Elin Støle,  6414 Molde
3 Kasserollesett                            	                           Judith Talsethagen, Solemdal, 6456 Skåla
4 Dukke m/garderobe                	                           Aslaug Ulset, Kringstad 6630 Tingvoll
5 Maleri av Atle Aasen               	                           Rannveig Myrvang Flovikholm, 6360 Åfarnes
6 Ryggsekk / Tursekk                 	                           Liv Asbjørg Eidhamar, 6390 Vestnes
7 Gavekort hos Foto Birkeland        	                           Anne Marit og Leif Harberg, 6510 Kristiansund
8 Kolonialkasse fra Bunnpris, Molde	           Klara og Johan Rødstøl, 6330 Verma

Alle vinnere er tilskrevet. Takk til alle som støttet Visthus med å kjøpe lodd.
Rett trekning bevitnes: Jan Inge Nasvik og Ole Harald Sekkeseter



For tredje året på rad ble det 
lagt opp til Sommerdager 
på Frænabu første uka i 
juli. Ønsket er å samle både 
lokalbefolkningen og mer 
langveisfarende gjester til 
noen gode og inspirerende 
dager hvor både Guds ord 
og spennende opplevelser 
står på programet. Det 
har dessverre vist seg at 
det er svært vanskelig å 
få folk til å komme og bo 
på Frænabu når vi legger 
opp til arrangement 
som går over flere dager. 
Dette viser seg også blant 
annet i forbindelse med 
påskefeiringen på Frænabu. 
I år var det bare 4 fastboende 
på sommerdagene. 
Lokalbefolkningen støtter 
derimot forholdsvis godt opp 
om kveldssamlingene, og det 
ble en god og fin sommeruke 
på Frænabu også i år.

Frænabu-teamet med Reidun 
Åndal og Emil Krakeli i 

spissen hadde lagt opp til en 
rolig men likevel innholdsrik 
uke. Det var lagt opp til 
kveldsmøter fra tirsdag – 
fredag, ett hageselskap og en 
dagstur. 

Talere i år var Angunn og 
Nils Håkon Urangsseter. 
Begge opprinnelig fra Bømlo 
men i mange år bosatt i 
Bergen. Nils Håkon var i 
mange år forretningsfører i 
Indremisjonsforbundet og 
senere administrasjonsleder 
ved Norsk Lærerakademi. 
Han talte på kveldsmøtene 
tirsdag, torsdag og fredag.  
Han fikk gitt mye godt fra 
skattene i Bibelen.

Onsdag var det busstur 
til Sunnmøre. Her var 
responsen god og nesten 40 
personer hadde meldt seg på. 
Turen gikk over Vestnes til 
Spjelkavika hvor kretsleder 
i Sunnmøre Indremisjon, 
Karl Arne Austnes kom 

på som guide. Han guidet 
innover til Ålesund og 
videre utover øyene Giske, 
Valderøya, Vigra og Godøya. 
Austnes er selv født og 
oppvokst på Godøya så han 
hadde god kunnskap til 
de stedene vi besøkte. Til 
sist var det stopp på Alnes 
og det kjente Alnes fyr. På 
vei tilbake var det middag 
på Brusdalsheimen og så 
kjørte man over Brattvågen, 
Dryna og Midsund tilbake 
igjen. Her var Knut Nygård 
på hjemmebane og kunne 
være guide. En flott, lang og 
opplevelsesrik tur.

Torsdag var det Hageselskap. 
Liv og Sigmund Måseide 
hadde hovedansvaret for 
dette, og hadde også fått med 
seg Guri Orø. Det bare måtte 
bli en spesiell ettermiddag. 
Bryllup med til dels store 
forviklinger var dagens tema.  
Denne dagen var det også 
rømmegrøt til middag.

Fredag ble uka avsluttet 
med sommerfest under 
ledelse av Gunnlaug Lima. 
Familien Smenes var med og 
sang. Angunn Urangsseter 
hadde også programinnslag 
med fokus på de små, men 
viktige og  morsomme ting i 
tilværelsen.

Takk til Reidun, Emil og de 
andre på Frænabu for en fin 
sommeruke!

Gode sommerdager 
på Frænabu
Tekst og foto: Arild Ove Halås/Gerd Fedøy

Ny kokk ansatt
Nyheter

Fra 1. juni er Lill Kristin Endresen 
ansatt i 60 % stilling som kokk på 
Frænabu.

Vi er svært glade for å ha fått Lill Kristin inn 
i medarbeiderstaben vår. Hun er opprinnelig 
fra Vestnes, men er gift og bosatt på Hustad 
sammen med mann og 3 barn.

Av utdanninger har hun kokk og konditor. 
Hun skal jobbe i hovedsak på kjøkkenet, men 
vil også være med på en del andre praktiske 
oppgaver på Frænabu.

Dette er selvsagt et stort – men helt nødvendig 
– økonomisk løft for Frænabu. Skal vi kunne 

drive stedet videre på en forsvarlig måte må vi 
ha en bemanning som gir gode arbeidsforhold 
og som gjør at vi kan dekke de mange 
forespørsler vi får om ulike arrangement.
Oddrun Dahle Fagerli fortsetter på Frænabu 
i 60 % stilling og går inn i en 40 % stilling på 
kretskontoret fra høsten av. Vi tror da vi har en 
kabal som gjør at vi kan drive både Frænabu og 
kretsen videre selv med svært lav bemanning.

Så er det vårt store bønneemne og få en daglig 
leder på plass på Visthus så snart som mulig.

Husk driften av Frænabu og Visthus i dine 
bønner. Ønsker du å gi en ekstra gave til 
leristedene våre er du selvsagt hjertelig 
velkommen til det.

«Frænabu-damene» fotografert på Elenstangen i forbindelse 
med at de ansatte i NRi hadde sommertur 18. juni. F.v. Reidun 
Åndal, Oddrun Dahle Fagerli og Lill Kristin Endresen.

på Frænabu

KRETSNYTT

Tekst: Arild Ove Halås Foto: Rigmor Welle Hatlen

KRETSGLIMT

Averøystevne i  Henda bedehus
Søndag 3.august ble det tradisjonelle «Averøy-stevnet» 
arrangert i Henda bedehus. Harald Skotheimsvik var 
dagens taler, og som tekst hadde han ordet om Såman-
nen (Luk.13). Bedehuset var pyntet til fest og Terje 
Henden ønsket velkommen.

Ferie på kretskontoret
Juli måned er feriemåneden for de ansatte på kretskon-
toret. Denne måneden er det hovedsakelig ingen møter. 
Nå er vi alle tilbake på jobb igjen, og vi minner om våre 
telefonnummer:  Kretskontoret: 71 25 27 31 og Frænabu: 
71 29 31 15.

Takk til gode lokale medarbeidere for fin  
innsats. Innsatsen har vært bra, men salget  i år 
har vært mere variabelt og kun  halvparten av 
loddene er solgt til nå.

Vi har hatt sommerferie og det har til dels også 
preget loddsalget. Når dette skrives er vi i de 
første dagene av august, og høstens virksomhet 
er i ferd med å komme i gang. 

Da er det særs viktig at det blir et kraftig 
loddsalg frem til trekningsdato.

Dette loddsalget er svært viktig for leirstedets 
økonomi. Selger vi alle loddene kan det gi 
Frænabu en nettoinntekt på nærmere 600 000,-. 
Så vi håper mange fortsatt vil være med og ta et 
ekstra tak.

Vi minner om båtlotteriet

På tur under sommerdagene
Onsdag 2. juli var det busstur fra Frænabu til Alnes på 
Godøya. På tilbaketuren stoppet vi for å spise middag 
på Brusdalsheimen. På bildet ser vi Karin og Erling 
Flemsæther fra Frei, ved Brusdalsvannet.

Virksomhet i Kristiansund 
Indremisjon
Kristiansund Indremisjon har i år ikke hatt møter  3 
søndager i juli måned. Søndag 3. august  var forsamling-
slederen tilbake fra ferie, og en fin flokk var møtt opp til 
samlingen der temaet var bønnen Fader vår.

DIM-søstrene har navnet sitt 
fra den tiden hvor Kristian-
sund Indremisjon het Den 
Indre Misjon. Kvinnefore-
ningen har arbeidet i mange 
år. Gerd Fedøy har sendt oss 
bildet fra hytteturen de had-
de til hytta til Signy og John 
Th. Slørdahl 10. juni. Dette 
markerte slutten på vårens 
virksomhet.

Bak fra venstre: Fredrikke Solheim, Signy Slørdahl, Margit Bae Nasvik og 
Anne Marie Vist. Foran: Anne Marit Harberg, Marie Wangberg og Gerd Marie 
Fedøy.

Kretsstyret konstituerte seg på sitt møte onsdag 11. juni. Marit 
Røykenes Dahle fortsetter som styreleder.

Det nye kretsstyret består nå av Marit Røykenes Dahle (Skåla – 
styreleder), Sigbjørn Sørli (Måndalen – nestleder), Leif Harberg 
(Kristiansund), Terje Henden (Averøya), Unni Clausen Stenberg 
(Averøya), Kjell Bjarte Aarsund (Molde) og Audun Sæbø (Aspøya/
Tingvoll – kretsstyrets representant til BUR).  Asbjørn Ræstad (Midsund) 
er første vara og Olav Jan Bø Demdal (Innfjorden) er andre vara.

Kretsstyret gikk igjennom ulike referat og skriv og evaluerte kretsmøtet 
på Høgtun. Styret er takknemlige for en god årsmøtehelg.

Styret brukte mye tid på å drøfte NRI sin vei videre. Hvordan 
forkynnertjenesten skal være videre, den stramme økonomien og de 
mange utfordringer vi står ovenfor hvis vi skal klare å opprettholde 
indremisonsarbeidet videre. Kretsstyret vil invitere med seg de ansatte 
og BUR til en arbeidsweekend på Visthus i oktober for å utarbeide 
en konkret handlingsplan/satsinsplan for blant annet økonomi, 
forkynnertjenesten og barne- og ungdomsarbeidet.

Vi er takknemlige for alle som husker styret og de ansatte i NRI i forbønn 
og omtanke!

DIM-søstrene på hyttetur

Tekst og foto: Arild Ove Halås

Siste nytt fra kretsstyret



Annonser

REISERUTER SEPTEMBER 2014

Evensen, Roald 
19.09 Molde
20.09 Vevang
21.09 Åndalsnes kl. 11.00
21.09 Molde kl. 17.00
22.09 Elnesvågen
23.09 Vestnes
24.09 Solemdal
25.09 Molde Formiddagstreff
Volle, Eyvind 
26.09 - 28.09 Vevang -Bibelhelg
Folde, Hans 
10.09 Midsund - Bibeltime
Frøystad, Konrad 
17.09 Fiksdal/Rekdal
Halås, Arild Ove 
01.09 Høgtun styremøte
02.09 Lederveiledning ImF
09.09 Måndalen

11.09 Spjelkavik-
bønn og bibeltime
14.09 Spjelkavik
16.09 Innfjorden BT
17.09 Sjøholt
18.09 Spjelkavik
22.09 Molde FHS
24.09 Kretsstyret
26.09 Fest Eide
27.09 Høstmesse Visthus
28.09 Spjelkavik
30.09 Måndalen
Heiseldal, Grete Marita 
12.09  - 14.09 Familieleir
Lima, Andreas 
11.09 Tornes Bibeltime
18.09 Helset
Lima, Gunnlaug 
01.09 Eide - Formiddagstreff

28.09 Midsund - Familiemøte
Nasvik, Jan Inge 
18.09 Harøy
24.09 Midsund - Bibeltime
Nerland, Bjørn 
24.09 Eidsvåg BT
Skotheimsvik, Harald 
03.09 Averøya
17.09 Averøya
Smenes, Inger Lise og Asmunde
28.09 Kristiansund
Solbakken, Randi Marie 
17.09 Midsund 
Solbakken, Jostein 
18.09 Røvik og Nesjestranda
Sævareid, Annbjørg og Kåre
07.09 Måndalen 
14.09 Torvkikbukt
Nybø, Odd Asbjørn

21.09 Vestnes 
LeithauG, Tone og Lars Olav
21.09 Tomrefjord 
- sang og musikkmøte
Valde, Nils
07.09 Innfjorden - Samlingsfest
Vesetvik, Audun 
17.09  - 18.09 Aukra - bibeltimer
Ørjavik, Asbjørn 
18.09 Tresfjord - Kjellbotn
24.09 Elnesvågen
Nesheim, Leif 
03.09  - 04.09 Eide
05.09  - 07.09 Sylteosen

Fotball-leir på Visthus
5.-7. september

Familieleir på Visthus leirsted
12. -14. september

Frænabudagen
Søndag 8. september kl 11.00 

Kulturkveld på Frænabu
Tors. 4. september  
Prøysenkveld m/Steinar Tosterud

Tårnagentleir på Frænabu 
(2.– 4. kl.)
19. - 21. september

Høstmesse på Visthus
Lør. 27. september fra kl. 12.00

VI  MINNER  OM:


